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Sayın Vali Yardımcım, Sayın Belediye Başkanım, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanım, 
Bölge Federasyonlarımızın Değerli Temsilcileri ve uzun yıllara dayanan paydaşımız Türkiye 
İş Bankası’nın Değerli Yöneticileri, İş Dünyasından Dostlarımız, 
 

Şahsım ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum.  
 
Bugün adeta yeni bir çağa giriş yapıyor, değişimin sancılarını hep birlikte yaşıyoruz. 
Demokratik dünyaya ait kavramlar, boyut ve anlam değiştiriyor. İş yapış şekillerimiz 
temelden bir dönüşüm geçiriyor. İçinden geçtiğimiz dönemi, küresel ölçekte yaşanan çoklu 
krizler ve belirsizlikler tanımlıyor.  
 
Bir yanda pandemi sonrası yeniden şekillenen makroekonomik ve toplumsal dinamikler, 
Ukrayna’dan Orta Doğu’ya yakın coğrafyalarımızdaki savaş ve istikrarsızlık ortamı, korumacı 
politikaların yaygınlaşması, tedarik krizleri, rekabet ve ticaret kurallarının değişimi…  
 
Diğer yanda iklim krizi, enerji güvenliği ve teknolojik üstünlük yarışı…  
 
Tümü hem uluslararası ekonomiyi hem de Türkiye’deki işletmeleri doğrudan etkiliyor.  
 
Yerelde ise, enflasyonla mücadele, artan maliyetler ve finansmana erişimde yaşanan 
güçlükler; üretimden yatırıma kadar tüm süreçlerimizde belirleyici oluyor. 
 
Öngörülemezlik ortamı, birçok işletmeyi bekle-gör pozisyonuna mecbur bırakıyor. İş dünyası 
uzun vadeli planlar yapmaktan ziyade, günü kurtarmaya odaklanıyor.  
 
Böylesi dönemlerde, iş dünyasından dostlarımızla bir arada olmak, yarını konuşmak, bizlere 
her zaman umut veriyor. Bu düşüncelerle, bugün Afyon’da sizlerle beraber olmaktan büyük 
bir mutluluk duyuyorum.  
 
Değerli konuklar, 
 
TÜRKONFED, 31 federasyon ve 373 dernek üzerinden 100 bini aşkın işletmeyi temsil eden, 
Türkiye’nin en büyük bağımsız iş dünyası örgütü konumunda. Bünyemizdeki şirketlerin 
bütünü, toplam 7 milyon kişiye istihdam sağlıyor ve ülkemizdeki kurumlar vergisinin yüzde 



 
 

 

90’a yakın kısmını üstleniyor. Enerji dışı toplam katma değerin %60’ını yaratarak, Türkiye dış 
ticaretinin %83’üne imza atıyor.  
 
Türkiye ekonomisinin itici gücüyüz… Ve bu gücümüzü, dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve 
toplumsal dönüşümü odağına alan üçüz dönüşüm vizyonumuz doğrultusunda, Türkiye’nin 
kalkınma hedeflerine katkı vermek için kullanıyoruz.  
 
İş dünyasının ortak sesi olma misyonuyla, her ölçekten, her sektörden, her bölgeden 
işletmenin sorunlarına sahip çıkıyoruz; çözümler üretiyoruz. Yerelde yaratılan değerlerin 
artırılarak, ulusal ve küresel pazarlara taşınması için var gücümüzle çalışıyoruz.   
 
TÜRKONFED olarak her yıl onlarca projeyi hayata geçiriyoruz. Yılda 50’den fazla saha etkinliği 
yapıyoruz… Her hafta Anadolu’nun farklı bir kentindeyiz – ki örneğin bugün, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya liderliğinde bir ekibimiz Kayseri’de… Bizler ise Yasemin 
Başkanımızla birlikte Afyon’da sizlerle bir aradayız.  
 
Farklı projelerimiz, etkinliklerimiz ve saha ziyaretlerimiz sayesinde doğrudan iş insanlarıyla 
temas kurma imkanımız oluyor. İş dünyasının karşılaştığı yeni dinamikleri sahadan 
öğreniyoruz. Bu birikim ışığında, ortak hedeflerimiz için güncel ve yeni yolların arayışına 
giriyoruz.  
 
Projelerimizde, KOBİ’lerin finansmana erişim sorunlarına çözüm üretmekten, girişimci 
kadınların desteklenmesine; dijitalleşmeden, yeşil dönüşüme kadar geniş bir yelpazeye 
odaklanıyoruz.  
 
Söz konusu dönüşümler, iş dünyasında sıkça konuşuluyor ama; bilhassa KOBİ’lerimiz 
nezdinde çoğu zaman yeterli ve nitelikli şekilde hayata geçirilemiyor. Çalışmalarımızla bu 
dönüşümleri soyut kavramlar olmaktan çıkarıyor; KOBİ’ler için ulaşılabilir, uygulanabilir, 
somut adımlara dönüştürüyoruz. 
 
Bununla birlikte, ekonomik büyümenin, demokratikleşme ve sosyal kalkınmayla birlikte 
yürütülmesi gerektiğine inanıyoruz. Bu doğrultuda, bir düşünce kuruluşu gibi de çalışıyor; 
eğitim müfredatından toplumsal cinsiyet eşitliğine kadar, pek çok alanda toplumun sesi 
olmayı sürdürüyoruz.  
 
Anadolu’nun girişimcilik ruhu ve üretim gücü, yalnızca büyükşehirlerde ve büyük işletmelerle 
değil, her bir ilçede, her bir işletmede ve her bir girişimci hikayesinde kendini gösteriyor. 
Türkiye’nin 81 iline yayılan üyelerimizin gücünden aldığımız destekle, bu potansiyeli açığa 
çıkarmaya gayret ediyoruz… Çünkü biliyoruz ki, KOBİ’ler gelişirse, Türkiye gelişir. 
 
Sayın Başkan, Değerli Konuklar, 
 
Ülkemiz özelinde, daha kapsayıcı, daha dirençli ve daha yenilikçi bir ekonomik yapıya geçiş 
artık zorunlu hale gelmiş durumda. İşte tam da bu noktada, toplumsal potansiyelin 
tamamının –özellikle de kadınların– ekonomiye etkin şekilde katılması, hayati önceliğimiz.  
 
Kadınların iş gücünde daha güçlü bir şekilde yer alması, sadece bireysel refah değil; aynı 
zamanda ülke ekonomimizin dayanıklılığı, yerel kalkınma ve ulusal rekabet gücü açısından da, 
stratejik bir gereklilik. 



 
 

 

 
Bugün gelişmiş ekonomilere baktığımızda, kadınların iş gücüne daha fazla katıldığı, fırsat 
eşitliğinin sağlandığı ülkelerin, daha sürdürülebilir büyüme ve refah düzeyine ulaştığını 
görüyoruz.  
 
Ancak ne yazık ki Türkiye, Dünya Ekonomik Forumu’nun 2024 Küresel Cinsiyet Eşitsizliği 
Raporu’nda, 146 ülke arasında 127. sırada yer alıyor. Kadınların iş gücüne katılım oranı 
erkeklerin yarısı seviyesinde kalıyor. Bu tabloyu uygar Türkiye’ye yakışan bir seviyeye 
taşımadan, sürdürülebilir kalkınma da mümkün görünmüyor.   
 
TÜRKONFED olarak hayata geçirdiğimiz “Girişimde Kadın Gücü”, işte tam da bu gerekliliğe 
yanıt veren bir proje… Kapsayıcı kalkınmanın sahadaki karşılığı… Geleceğimize yaptığımız bir 
yatırım…  
 
Bu vizyonla Elazığ’dan Erzurum’a, Balıkesir’den Mersin’e Türkiye’nin 81 ilinde binlerce 
girişimci kadına dokunuyoruz… Türkiye İş Bankası desteğiyle hayata geçirdiğimiz proje 
kapsamında, kadın girişimcileri, iş geliştirme süreçlerine daha hızlı adapte olmaları için 
destekliyoruz. 
 
Yakın zamanda bu çabalarımızın iki itibarlı ödülle takdir edilmesi, yarattığımız değerin altını 
bir kez daha çizerek bizleri mutlu etti. Aldığımız ödüller yalnızca bizim için değil, 
desteklediğimiz tüm kadın girişimciler ve işletmeler için de önemli bir motivasyon kaynağı 
oldu… 
 
Ve şimdi, 2024-2026 döneminde daha büyük bir etki yaratmak için çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ediyoruz. Önümüzdeki süreçte, 6.500 kadın girişimciye ulaşma hedefimiz 
var. 100 girişimci kadına iş geliştirme desteği sağlayacağız. Kadınlar arasındaki iş birliği 
ağlarını güçlendireceğiz. Bu konuda da İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanımız Sevgili 
Yasemin Hanım’a çok büyük iş düşüyor.  
 
Değerli dostlar, kıymetli katılımcılar, girişimci kadınlar, 
 
Bizler TÜRKONFED olarak, kadınların iş hayatında daha güçlü yer aldığı, fırsat eşitliğinin 
sağlandığı, geleceği toplumun tüm kesimleriyle bir arada kucakladığımız bir Türkiye için 
çalışmaya devam edeceğiz. Fakat bu hayali ancak, sizlerin katkıları ve kararlılığıyla gerçeğe 
dönüştürebiliriz.  
 
Sözlerimi sonlandırırken, bizi bugün burada ağırlayan ZAFERSİFED Başkanı Kıymetli Dostum 
Sevgili Ali Olgun’a, Yönetim Kurulu Üyemiz ve KUTSO Başkanı Sevgili Esin Güral Argat’a, 
ayrıca Kıbrıs’tan gelerek bugün bizimle olan Sayın İçim Çağıner Kavuklu’ya ve Uluslararası 
Girişimci İş Kadınları Derneği Başkanı Melike Akkent’e, TÜRKONFED adına teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
 
Bununla birlikte, destekleri için Türkiye İş Bankası’nın kıymetli yöneticilerine, bu projenin 
liderliğini üstlenen TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı Sayın Yasemin 
Açık’a ve emek veren tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür etmek isterim.  
 
 
Değerli dostlar,  



 
 

 

 
İçinden geçtiğimiz bu dönemde, özellikle en kıymetli varlığımız olan gençlerimizin; ifade 
özgürlüğü ve hukukun üstünlüğü ilkeleriyle çevrili olarak; toplumsal güvene dayalı bir refah 
iklimi içinde, geleceğe umutla ve cesaretle yürümesi gerektiğine inanıyorum. Hep birlikte 
daha adil, daha kapsayıcı ve daha güçlü yarınları inşa edeceğimize olan inançla bir kez daha 
hepinizi saygıyla selamlıyorum. 


